
ZARZĄDZENIE Nr 76 /2005 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW 

z dnia 09 września 2005 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienia na rzecz Gminy Stryków odpłatnej służebności 

gruntowej -drogowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, 162 poz.1568; z 2004r. Nr 

102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ zarządzam, co następuje

§ I. Wyrażam zgodę na ustanowienie przez Pana Mirosława Szuberta właściciela nieruchomości 

położonej w Strykowie przy Placu Łukasińskiego21a, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu S-2

miasta Strykowa numerem działki 363/2, odpłatnej służebności gruntowej -  drogowej na rzecz
«

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stryków, położonej w Strykowie przy Placu 

Łukasińskiego 21, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu S-2 miasta Strykowa numerem działki 

363/1.

§2. Szczegółowe warunki ustanowienia tej służebności będą zawarte w protokole z rokowań. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


